
UM.1157690.2020 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

Zarządzenie nr PM – 3387/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 17 grudnia 2020 

 

zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 1, §11 skreśla się w ppkt 17) lit. c), 

2) w Rozdziale 4: 

a) w §27 ust. 1. pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) Odprowadzanie dochodów Skarbu Państwa.”, 

b) w §34: 

− ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Zarobkowy i niezarobkowy przewóz osób i rzeczy. 

1)  Wydawanie, zmiana, odmowa wydawania zaświadczeń 
i wypisów na wykonywanie przewozów drogowych na potrzeby 
własne. 

2) Kontrola i nadzór przedsiębiorców wykonujących transport 
drogowy.” 

− skreśla się ust. 7., 

c) w §35 ust. 2. pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) Działania promocyjne związane z wydarzeniami organizowanymi 
w Arenie Gliwice.”, 

d) w §36 skreśla się ust. 2., 

e) w §41 skreśla się ust. 8., 

f) w §45: 

− w ust. 1. skreśla się pkt 2), 

− po ust. 6. dodaje się ust. 6a. w brzmieniu: 

„6a. Wsparcie finansowe służb działających na rzecz ochrony ludności. 

1) Dofinansowanie działań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

2) Finansowanie dodatkowych patroli realizowanych przez 
funkcjonariuszy Miejskiej Komendy Policji w Gliwicach. 

3) Nagrody dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji. 



UM.1157690.2020 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

„ 

4) Dofinansowanie kosztów utrzymania Komendy Miejskiej 
Policji. 

5) Nagroda Prezydenta Miasta za bohaterską postawę 
obywatelską.”, 

2. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego w Tabeli 3. w poz. 7. w kolumnie 
drugiej wyrazy: „Przedsiębiorstwo Składowania i Utylizacji Odpadów” zastępuje się 
wyrazami: „Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem §1 ust. 1. pkt 1), pkt 2) 
lit. c), d), e), f) tiret drugie, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 
 
Adam Neumann   
 

Prezydent Miasta Gliwice  
 




